Общество с ограниченной ответственностью «Clubtk.ru»

Исх. № 102-10                          Водителю Запашных Игорю Алексеевичу
от 07.04.2020
[bookmark: _GoBack]
Уведомление о необходимости
приступить к выполнению трудовых функций

Уважаемый Игорь Алексеевич!

Настоящим сообщаем вам о необходимости приступить к выполнению трудовых функций с 13.04.2020 г. на основании приказа генерального директора о досрочном прекращении простоя от 06.04.2020 № 260.

Директор                             Воронов                           А.В. Воронов

С уведомлением ознакомлен           Запашных           И.А. Запашных

08.04.2020